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Persepsi
Kepercayaan (X1)
	
Kesesuaian
(X2)
	Persepsi Kemudahan (X3)
	Pencarian Informasi (Y1)
	Penyebaran Informasi (Y2)

	N
	Valid
	100
	100
	100
	100
	100

	
	Missing
	0
	0
	0
	0
	0







Persepsi Kepercayaan (X1)

	

Frequency
	

Percent
	
Valid
Percent
	
Cumulative
Percent

	Valid
	1,00
	2
	2,0
	2,0
	2,0

	
	2,00
	12
	12,0
	12,0
	14,0

	
	3,00
	21
	21,0
	21,0
	35,0

	
	4,00
	39
	39,0
	39,0
	74,0

	
	5,00
	26
	26,0
	26,0
	100,0

	
	Total
	100
	100,0
	100,0
	




Kesesuaian (X2)

	
Frequency
	
Percent
	Valid
Percent
	Cumulative
Percent

	Valid
	1,00
	1
	1,0
	1,0
	1,0

	
	2,00
	11
	11,0
	11,0
	12,0

	
	3,00
	16
	16,0
	16,0
	28,0

	
	4,00
	43
	43,0
	43,0
	71,0

	
	5,00
	29
	29,0
	29,0
	100,0

	
	Total
	100
	100,0
	100,0
	





Persepsi Kemudahan (X3)

	

Frequency
	

Percent
	
Valid
Percent
	
Cumulative
Percent

	Valid
	1,00
	1
	1,0
	1,0
	1,0

	
	2,00
	7
	7,0
	7,0
	8,0

	
	3,00
	19
	19,0
	19,0
	27,0

	
	4,00
	35
	35,0
	35,0
	62,0

	
	5,00
	38
	38,0
	38,0
	100,0

	
	Total
	100
	100,0
	100,0
	





Pencarian Informasi (Y1)

	

Frequency
	

Percent
	Valid
Percent
	Cumulative
Percent

	Valid
	1,00
	2
	2,0
	2,0
	2,0

	
	2,00
	8
	8,0
	8,0
	10,0

	
	3,00
	15
	15,0
	15,0
	25,0

	
	4,00
	51
	51,0
	51,0
	76,0

	
	5,00
	24
	24,0
	24,0
	100,0

	
	Total
	100
	100,0
	100,0
	








Penyebaran Informasi (Y2)

	


Frequency
	


Percent
	

Valid
Percent
	

Cumulative
Percent

	Valid
	2,00
	17
	17,0
	17,0
	17,0

	
	3,00
	20
	20,0
	20,0
	37,0

	
	4,00
	44
	44,0
	44,0
	81,0

	
	5,00
	19
	19,0
	19,0
	100,0

	
	Total
	100
	100,0
	100,0
	



